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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 66   del  23/05/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

Anno 2023

2023 30.476.815,65 786.793,08 0,00 31.263.608,73Tit.
Tipol.
Cat.

0 Titolo zero per avanzo000101
001
01

Tipologia per Fondo Pluriennale Vincolato
Fondo Pluriennale Vicolato - Parte Corrente

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 30.476.815,65 786.793,08 0,00 31.263.608,73

2023 158.765.119,69 5.647.873,55 0,00 164.412.993,24Tit.
Tipol.
Cat.

0 Titolo zero per avanzo000102
001
02

Tipologia per Fondo Pluriennale Vincolato
Fondo Pluriennale Vicolato - Parte Spesa Capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 158.765.119,69 5.647.873,55 0,00 164.412.993,24

Totale anno 2023  Delibera: 66   del  23/05/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria 189.241.935,34
0,00

189.241.935,34

6.434.666,63
0,00

6.434.666,63

0,00
0,00
0,00

195.676.601,97
0,00

195.676.601,97

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 66   del  23/05/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria
189.241.935,34

0,00
189.241.935,34

6.434.666,63
0,00

6.434.666,63

0,00
0,00
0,00

195.676.601,97
0,00

195.676.601,97

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 66   del  23/05/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

Anno 2023

2023 27.115.110,63 3.712.915,27 0,00 30.828.025,90Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112203
12
2

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione
Spese in conto capitale

18.600,00 0,00 0,00 18.600,00

81.162.892,96 0,00 0,00 81.162.892,96

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 27.133.710,63 3.712.915,27 0,00 30.846.625,90

2023 4.158.155,51 667.000,00 0,00 4.825.155,51Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901104
01
1

Difesa del suolo
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

6.409.762,92 0,00 0,00 6.409.762,92

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 4.158.155,51 667.000,00 0,00 4.825.155,51

2023 11.631.980,49 441.958,28 0,00 12.073.938,77Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901202
01
2

Difesa del suolo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

11.147.623,93 0,00 0,00 11.147.623,93

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 11.631.980,49 441.958,28 0,00 12.073.938,77

2023 61.077.788,93 443.000,00 0,00 61.520.788,93Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901203
01
2

Difesa del suolo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

67.486.897,86 0,00 0,00 67.486.897,86

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 61.077.788,93 443.000,00 0,00 61.520.788,93

2023 525.430,16 32.900,00 0,00 558.330,16Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0909103
09
1

Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente
Spese correnti

8.311,97 0,00 0,00 8.311,97

528.071,06 0,00 0,00 528.071,06

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 533.742,13 32.900,00 0,00 566.642,13

2023 165.483.209,60 12.169,50 0,00 165.495.379,10Miss.
Prog.
Tit.

10 Trasporti e diritto alla mobilità1002103
02
1

Trasporto pubblico locale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

167.313.623,16 0,00 0,00 167.313.623,16

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 165.483.209,60 12.169,50 0,00 165.495.379,10

2023 70.106.440,49 1.050.000,00 0,00 71.156.440,49Miss.
Prog.
Tit.

10 Trasporti e diritto alla mobilità1005203
05
2

Viabilità e infrastrutture stradali
Spese in conto capitale

25.403,45 0,00 0,00 25.403,45

71.697.531,77 0,00 0,00 71.697.531,77

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 70.131.843,94 1.050.000,00 0,00 71.181.843,94

2023 4.051.541,24 15.648,00 0,00 4.067.189,24Miss.
Prog.
Tit.

11 Soccorso civile1101103
01
1

Sistema di protezione civile
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

6.090.235,13 0,00 0,00 6.090.235,13

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 4.051.541,24 15.648,00 0,00 4.067.189,24
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 66   del  23/05/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

Anno 2023

2023 5.097.169,41 59.075,58 0,00 5.156.244,99Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1501103
01
1

Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

808.273,97 0,00 0,00 808.273,97

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 5.097.169,41 59.075,58 0,00 5.156.244,99

Totale anno 2023  Delibera: 66   del  23/05/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria 349.246.826,46
52.315,42

349.299.141,88

6.434.666,63
0,00

6.434.666,63

0,00
0,00
0,00

355.681.493,09
52.315,42

355.733.808,51

412.644.912,76 0,00 0,00 412.644.912,76

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 66   del  23/05/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria 349.246.826,46
52.315,42

349.299.141,88

6.434.666,63
0,00

6.434.666,63

0,00
0,00
0,00

355.681.493,09
52.315,42

355.733.808,51

412.644.912,76 0,00 0,00 412.644.912,76

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

6.434.666,63 0,00

0,00

6.434.666,63 0,00

0,00 0,00 6.434.666,63 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 6.434.666,63 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,006.434.666,63 0,00 6.434.666,63 0,00Entrata (E)

0,00 0,006.434.666,63 0,00 6.434.666,63 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno
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